
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА 

 
ПРИКАЗ 

23.01.2025 г           № 32 

Томск 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур на 2 полугодие 2024-2025 

учебного года  

 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России исх. № СК-228/03                                                                                                                       

от 06.08.2021 г, Рособрнадзора  исх. № 01.169\08-01 от 06.08.2021 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ лицей при ТПУ  г. 

Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного 

года согласно приложениям (приложения №1-10). 

2. Заместителю директора по УР Архиповой Е.Л. разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МБОУ лицей при ТПУ на главной странице раздела 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного 

документа в срок до 24.01.2025 г. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей при ТПУ г. Томска                          С.А.Херман 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   

 

 

_______________ Архипова Е.Л.  «______»______________ 2025 г. 

 

 

 

 

 


		2025-01-30T13:39:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА




